ÚNICA SÉRIE, PARA DISTRIBUIÇÃO PÚBLICA, CONFORME O RITO DE REGISTRO AUTOMÁTICO DE 

DISTRIBUIÇÃO DA DINAGRO AGROPECUÁRIA LTDA. 

CNPJ nº 55.991.921/0001-55 

Via Doutor Jeremias De Paula Martins, nº1.555, Jardim Zinato, CEP 14097-142, Ribeirão Preto- SP 

(“Emissora”) 

No valor total de 

R$ 25.000.000,00 (vinte e cinco milhões de reais) 

A serem distribuídas pela  

ORIZ ASSESSORIA FINANCEIRA LTDA  

CNPJ n° 47.754.034/0001-35 

Avenida Brigadeiro Faria Lima, nº 2055, 14º andar, conjunto 142, CEP 01452-001, São Paulo- SP 

(“Distribuidora” ou “Coordenador Líder”)